
www.csas.cz

Strana 1/1

Pravidla marketingové akce

Úroková sazba až 4,05 % na Spořicím účtu pro klienty s Plus účtem

Účinnost od 21. 02. 2025

Podle služeb, které u nás využíváte, můžete díky bonusovým sazbám vyhlášeným v rámci marketingové akce dosáhnout na celkovou
úrokovou sazbu až 4,05 % . Rádi Vám poradíme, jak ji získáte.

Invest+ Invest George

Celková úroková sazba (Je součtem bonusové
úrokové sazby a základní úrokové sazby) 4,05 % p.a. 2,25 % p.a. 1,00 % p.a.

Bonusová úroková sazba 3,85 % p.a. 2,05 % p.a. 0,80 % p.a.

Plus účet,
George

a pravidelné investování
nebo příspěvek

účastníka do penzijního
spoření v součtu min.

2 000 Kč měsíčně

Plus účet,
George

a pravidelné investování
nebo příspěvek

účastníka do penzijního
spoření v součtu

min. 500 Kč měsíčně

nebo Plus účet
a úspory v ČS v hodnotě

min. 1 000 000 Kč*

Plus účet,
George

Základní úroková sazba Aktuální výše je stanovena v  Oznámení o úrokových sazbách

Limit úročení  400 000 Kč

*Úspory počítáme jako součet zůstatků na spořicím, osobním, běžném či vkladovém účtu nebo na termínovaném vkladu, penzijním spoření či
majetkovém účtu. Započítávají se účty na jméno fyzické osoby v korunách i v cizí měně.

Pravidla marketingové akce:
• Pořadatelem marketingové akce je Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, IČO 45244782, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, spisová značka B 1171.
• Termín konání marketingové akce: od 21. 2. 2025 do odvolání.
• Česká spořitelna si vyhrazuje právo podmínky marketingové akce kdykoli změnit nebo zrušit.
• Marketingová akce se nevztahuje na klienty se službou Erste Premier, Erste Private Banking a majitele Spořicího účtu ve věku do 18 let.
• Pro bližší informace a odpovědi na své dotazy nám zavolejte na naši linku 277 207 207. Ze zahraničí volejte +420 956 777 901.

https://www.csas.cz/banka/content/inet/internet/cs/RR_SK.ANN..xml,pdf_IE

